
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.44.2025 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 22 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2025. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 

r., poz. 1465 z późn . zm.) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznvch 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) w związku z § 11 Uchwały Budżetowej Gminy Baboszewo na rok 2025 Nr 

Vll.52.2024 Rady Gminy Baboszewo z dnia 13 grudnia 2024 roku, 

Wójt Gminy Baboszewo zarządza, co następuje : 

§ 1 

1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 93 446 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia . 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 62 451 335 zł w tym : 

1) dochody bieżące w kwocie - 52 571 466 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 9 879 869 zł. 

§2 

1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 120 812,84 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę - 27 366,84 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do zarządzenia . 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 65 151 335 zł w tym : 

1) wydatki bieżące w kwocie - 49 762 197,42 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 15 389 137,58 zł. 

§3 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej innych zleconych odrębn',,'mi 

ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia . 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej innych zleconych odrębn -,: mi 

ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia . 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2025 podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. WÓJT 



Sporządził Zatwierdził 

(data/podpis/zajmowane stanowi (data/podpis/zajmowane stanowisko) 

1/ZCTflOW ka 



Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

750 Administracja publiczna 162 691 ,71 0 ,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 91 691,71 0 ,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 91 663,55 0,00 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz 

66 571 ,00 0,00 
sądownictwa 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 64 898,00 0,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 64 898,00 0 ,00 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0 ,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0 ,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

0,00 0,00 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

bieżące razem: 52 478 020,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
0,00 0,00 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 879 869,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
3 764 506,00 0,00 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem : 62 357 889,00 0,00 I: tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 3 764 506,00 0,00 

kt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Zwiększenie 

7 

400,00 

400,00 

400,00 

13 810,00 

13 810,00 

13 810,00 

79 236,00 

79 236,00 

79 236,00 

93 446,00 

0,00 

0,00 

0,00 

93 446,00 

0,00 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.44.2025 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 22 maja 2025 roku 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

8 

163 091 ,71 

92 091 ,71 

92 063,55 

80 381 ,00 

78 708,00 

78 708,00 

79 236,00 

79 236,00 

79 236,00 

52 571 466,00 

0,00 

9 879 869,00 

3 764 506,00 

62 451 335,00 

3 764 506,00 

WÓJT 

nt'i;" int ~ogdan J~rt~:·r.łi 



Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2025 rok 

Z tego: 

z tego: 

z tego: wydatki na 

Dzi 
§ programy 

Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia na 
finansowane z wypłaty z 

ał 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób 

udziałem tytułu 

budżetowych i składki od rea lizacją ich bieżące fizycznych; 
środków. o poręczeń i 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji 

zadań : wart. 5 ust . 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
przed zmianą 10 179 301.04 321 019,04 321 019,04 17 028 , 14 303 990,90 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łącznosć 
zmniejszenie -2 215,09 -2 215 ,09 -2 215,09 0,00 -2 215 ,09 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 215,09 2 21 5,09 2 215 ,09 2 215 ,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10179 301,04 321 019,04 321 019,04 19 243 ,23 301 775,81 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 612,04 20 612,04 20 612 ,04 17 028, 14 3 583,90 0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 
zmniejszenie -2 215,09 -2 215,09 -2 215 ,09 0,00 -2 215 ,09 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 215,09 2 215,09 2 215,09 2 215 ,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 612,04 20 612,04 20 612,04 19 243,23 1 368,81 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 429,46 2 429,46 2 429,46 2 429 ,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 317,43 317,43 317,43 317,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 746,89 2 746,89 2 746,89 2 746,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 248,68 248,68 248,68 248,68 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy zwiększenie 22,66 22 ,66 22,66 22,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 271,34 271 ,34 271 ,34 271 ,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 350,00 14 350,00 14 350,00 14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 875,00 1 875,00 1 875,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 225,00 18 225 ,00 16 225 ,00 16 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 583,90 3 583,90 3 583,90 0,00 3 583,90 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -2 215,09 -2 215 ,09 -2 215 ,09 0,00 -2 215,09 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 1 368,81 1 368,81 1 368,81 0,00 1 368,81 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 7 466 159,71 7 094 207,71 6 439 392,53 5 021 353,55 1 418 038,98 0,00 426 200,00 228 615,18 0,00 

750 Administrac.ja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 466 559,71 7 094 607.71 6 439 792,53 5 021 753,55 1418 038,98 0,00 426 200 ,00 228 615,18 0,00 

przed zmianą 91 663,55 91 663 ,55 91 663,55 91 663,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400 ,00 400 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 063 ,55 92 063,55 92 063 ,55 92 063 ,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki 
obsługa długu majątkowe 

14 15 
0,00 9 858 282,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 9 858 282,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 371 952,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 371 952,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzen ia Nr ORG.0050.44.2025 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 22 maja 2025 roku 

z tego: 

w tym: 

na programy 

inwestycje i finansowane z zakup i 
Wniesienie 

zakupy udziałem 
objęcie akcji i 

wkładów do 

inwestycyjne środków, o 
udziałów 

spółek prawa 
których mowa handlowego 

w art . 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

16 17 18 19 
9 858 282,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

9 858 282,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 

371 952,00 371 952,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 

37 1 952,00 371 952,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 70 904 ,27 70 904 ,27 70 904,27 70 904 ,27 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 400 ,00 400,00 400,00 400 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 71 304,27 71 304,27 71 304,27 71 304,27 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 66 571 ,00 66 571 ,00 21 421,00 20 151 ,00 1 270 ,00 0 ,00 45 150,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , zmniejszenie -30,75 -30,75 -30,75 0 ,00 -30,75 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa zwiększenie 13 840,75 13 840,75 13 840,75 13 840,75 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 80 381 ,00 80381 ,00 35 231 ,00 33 991 ,75 1 239,25 0 ,00 45 150,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 64 898,00 64 898,00 19 748,00 18 478 ,00 1 270,00 0 ,00 45 150,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zmniejszenie -30,75 -30,75 -30,75 0 ,00 -30,75 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 13 840,75 13 840,75 13 840,75 13 840,75 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 78 708,00 78 708,00 33 558,00 32 318,75 1 239,25 0 ,00 45 150,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 2 015 ,00 2 015,00 2 015,00 2 015 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 1 366,79 1 366,79 1 366,79 1 366,79 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 3 381 ,79 3 381 ,79 3 381,79 3 381 ,79 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 263,00 263,00 263 ,00 263 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Solidarnościowy zwiększenie 223,96 223,96 223 ,96 223 ,96 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 486 ,96 486,96 486,96 486 ,96 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 16 200,00 16 200,00 16 200 ,00 16 200 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 12 250 ,00 12 250,00 12 250 ,00 12 250,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 28 450 ,00 28 450 ,00 28 450 ,00 28 450,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 1 270 ,00 1 270,00 1 270 ,00 0 ,00 1 270 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -30,75 -30,75 -30,75 0,00 -30 ,75 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 1 239 ,25 1 239 ,25 1 239 ,25 0,00 1 239 ,25 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 43 000 ,00 43 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 10 000,00 33 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 236 ,00 79 236 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 79 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 122 236 ,00 122 236 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 10 000,00 112 236,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 O.OD 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 17 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

socjalnym zwiększenie 79 236,00 79 236,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 79 236 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 96 236,00 96 236,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 96 236 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 17 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 79 236,00 79 236,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 79 236,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 96 236,00 96 236 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 96 236,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 7 805 489 ,00 7 298 794 ,42 7 276 674 ,42 2 853 888,59 4 422 785,83 10 000,00 12 120,00 0 ,00 0,00 0,00 506 694 ,58 506 694 ,58 0 ,00 0,00 0 ,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie -25 121 ,00 -25 121 ,00 -25 121 ,00 -24 000,00 -1 121,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 25 121,00 25 121 ,00 25 121 ,00 0,00 25 121 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 7 805 489 ,00 7 298 794 ,42 7 276 674,42 2 829 888,59 4 446 785,83 10 000,00 12 120,00 0,00 0 ,00 0 ,00 506 694 ,58 506 694 ,58 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 2 281 662 ,00 2 281 662 ,00 2 281 542,00 227 659,00 2 053 883,00 0 ,00 120,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0 ,00 -150 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0 ,00 150,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 281 662,00 2 281 662 ,00 2 281 542,00 227 659,00 2 053 883,00 0 ,00 120,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 2 751 ,07 2 751 ,07 2 751,07 0,00 2 751 ,07 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -150,00 -150 ,00 -150,00 0,00 -150,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 2 601 ,07 2 601 ,07 2 601 ,07 0 ,00 2 601 ,07 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 951 718,40 951 718,40 951 718,40 0,00 951 718,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9001 5 
zmniejszenie -971 ,00 -971 ,00 -971 ,00 0 ,00 -971 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zwiększenie 24 971 ,00 24 971 ,00 24 971 ,00 0,00 24 971 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 975 718,40 975 718,40 975 718,40 0 ,00 975 718,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 193 558,62 193 558,62 193 558,62 0 ,00 193 558,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów I wyposażenia 

zwiększenie 1 000 ,00 1 000,00 1 000 ,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 558,82 194 558,62 194 558,62 0,00 194 558,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 243 129,78 243 129,78 243 129,78 0,00 243 129,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 23 971 ,00 23 971 ,00 23 971 ,00 0,00 23 971 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 100,78 267 100,78 267 100,78 0,00 267 100,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -971 ,00 -971 ,00 -971 ,00 0 ,00 -971 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozo.stałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 029,00 14 029,00 14 029,00 0 ,00 14 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 838 189,77 2 838 189,77 2 826 189,77 2 597 650,06 228 539,71 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90017 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakłady gospodarki komunalnej 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 814 189,77 2 814 189,77 2 802 189,77 2 573 650 ,06 228 539,71 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 994 873,00 1 994 873,00 1 994 873,00 1 994 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 970 873,00 1 970 873,00 1 970 873,00 1 970 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmia ną 65 057 889,00 49 668 751,42 44157 405,24 30 804 207 ,65 13 353 197,59 437100,00 4 841 030,00 233 216,18 0,00 0,00 15 389137,58 15 389 137,58 3 643 952,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 366,84 -27 366,84 -27 366,84 -24 000,00 -3 366,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 120 812,84 120 812,84 41 576,84 16 455,84 25 121,00 0,00 79 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 151 335,00 49 762 197,42 44 171 615,24 30 796 663,49 13 374 951,75 437 100,00 4 920 266,00 233 216,18 0,00 0,00 15 389 137 ,58 15 389 137 ,58 3 643 952,00 0,00 0,00 

WÓJT 

., ... .,,,{JQ;,,,.,,,,~:c•).; 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.=14.2025 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 22 maja 2025 roku 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnlctwo I łowiectwo 1068315,03 

01095 Pozostała działalność : 068 315,03 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom : 068 315,03 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600 Transport I łącznoU 20612,04 

60004 Lokalny transport zbiorowy 20 612,04 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 20 612,04 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

750 Administracja publlczna 92063,55 

75011 Urzędy wojewódzkie 92 063,55 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 92 063,55 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

751 
Unedy naczelnych organów władzy państwowej, kontroll I ochrony prawa 

80381,00 
oraz sądownictwa 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1673,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 1673,00 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 78 708,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 78 708,00 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

752 Obrona narodowa 1320,77 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1320,77 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 1320,77 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 5 794,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 498,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 498,00 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85295 Pozostała działalność 5 296,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 5 296,00 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 3123465,00 



85502 
~wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

3 082 005,00 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 3 081000,00 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 uotaCja celowa otrzymana z ouazetu panstwa na zaaan1a 01ezące z za Kresu 

administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 1005,00 
realizacją świadczenia wychowawczego 
lchnnwi~roon nnmnr n~ńctw~ W wvrhn"'"W~ni11 rłzi<>ri 

85503 Karta Dużej Rodziny 460,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 460,00 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

41000,00 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 41000,00 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 4 391951,39 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.44.2025 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 22 maja 2025 roku 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1068315,03 

01095 Pozostała działalność 1068 315,03 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 979168 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 357 .70 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,97 

4430 Różne opłaty i składki 1047 367,68 

600 Transport I łąanoif 20612,04 

60004 Lokalny transport zbiorowy 20 612;04 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 746,89 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 271,34 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 225,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1368,81 

750 Administracja publiana 92063,55 

75011 Urzędy wojewódzkie 92 063,55 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71304,27 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 879,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 999,08 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 881,20 

751 
Urz~y naaelnych organów władzy państwowej, kontroli I 

80381,00 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

1673,00 
ochrony prawa 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1401,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 78 708,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 150,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 381,7.9 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 486,96 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 450,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1239,25 

752 Obrona narodowa 1320,77 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1320,Tl 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 166,33 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 507,62 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,94 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,44 

4300 Zakup usług pozostałych 548,44 

852 Pomoc społeana 5 794,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 498,00 

3110 Świadczenia społeczne 482,67 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,33 

85295 Pozostała działalność 5 296,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 296,00 

855 Rodzina 3123465,00 



Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 3 082 005,00 
ubezpieczenia społecznego 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 715 OOi,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 752,64 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1827,22 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 005,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 193, 74 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 723,40 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

500, 00 
cywilnej 

85503 Karta Dużej Rodziny 460;00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 41000,00 
pobieraiace zasiłki dla opiekunów 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41000,00 

Razem: 4 391951,39 

, 

. t:'.,...,. . ... n e?g: .... , ___ ,.P: :nc_, .. ... . 
)O' :r irf 



UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr ORG.0050.44.2025 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 22 maja 2025 roku 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej proponuje się dokonanie następujących zmian uchwały 

budżetowej : 

I. Zmiany dochodów: 

1. W dziale 750 - administracja publiczna, rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie, zwiększa się o kwotę 400 zł 

uzyskaną dotację celową na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, 

2. W dziale 751 - urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

rozdział 75107 wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zwiększa się o kwotę 13 810 zł uzyskaną dotację 

celową na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na przygotowanie 

i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku, 

3. W dziale 854 - edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - pomoc materialna o charakterze socjalnym, 

zwiększa się o kwotę 79 236 zł dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów, zgodnie z art. 90d 

i art . 90e ustawy o systemie oświaty. 

Planowane dochody zwiększa się o kwotę 93 446 zł. Po zmianach planowane dochody stanowią kwotę 62 451 335 zł, 

tym dochody majątkowe 9 879 869 zł . 

li. Zmiany wydatków: 

1. W działach 750 - administracja publiczna, 751 - urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontr0li 

i ochrony prawa oraz sądownictwa, W dziale 854 - edukacyjna opieka wychowawcza, zwiększa się planowane 

wydatki o kwoty uzyskanych dotacji celowych na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i zadań własnych odpowiednio na realizację zadania oraz koszty obsługi zadania . 

2. W działach : 600 transport i łączność, 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - przenosi się środki 

finansowe na wydatki bieżące w ramach działów. 

Planowane wydatki zwiększa się o kwotę 120 812,84 zł i zmniejsza się o kwotę 27 366,84 zł . Po zmianach planowane 

wydatki stanowią kwotę 65 151 335 zł, tym wydatki majątkowe 15 389 137,58 zł . 


